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 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90
 Mobil 22 71 17 51 . Mobil privat 29 87 10 89
 lja-kultur@aalborg.dk

 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
 alkj-kultur@aalborg.dk

 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
 jsn-kultur@aalborg.dk 

 Konsulenter
 Skolepsykolog Louise Grønne . Tlf. 99 31 41 32
 lgr-kultur@aalborg.dk
 ONSDAG og TORSDAG     
                  
 Skolesundhedsplejerske Solveig Kjær Larsen
 skl-fb@aalborg.dk. Mobil 25 36 58 94
 TIRSDAG

 Ergoterapeut Louise Clemmensen . Mobil 22 57 79 45
 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
 ONSDAG og TORSDAG

  
 
  

 

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 45 81

Nyttige telefonnumre

Februar 2013 Nr. 15

TUT 
99 31 45 88

Yngste 1
99 31 45 86

Yngste 2
99 31 45 87

Yngste hus 
99 31 45 89

Ældste 1
99 31 45 82

Ældste 2
99 31 45 83

Ældste hus
99 31 45 84

Musiklokale
51 82 17 82

IT-support
Søren Barsøe
23 47 12 54

Ny morgensangbog!

Silke og Line på Islandske heste!



Næste skoleblad udkommer i juni, 
lige inden vi går på sommerferie!

Vi modtager meget gerne artik-
ler, fotos og nyheder til bladet, fra 
elever, pædagoger og lærere, og 
også meget gerne fra forældre.

Vi modtager Word-filer, JPEG-filer (totos), Pub-
lisher-filer og PDF-filer. WORD FILER og FOTOS 
MODTAGES HVER FOR SIG!
Materiale sendes til bens-kultur@aalborg.dk
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 Kære læsere ...

                   Nicolai       Morten       Bent

KALENDER 2013

16. februar 2013
Vinterferie til og med
søndag 24. februar16

  Lørdag

  FEBRUAR

Så er vi kommet godt i gang med det nye år Det sker der ...

23. marts 2013
Påskeferie til og med
mandag 1. april23

  Lørdag

    MARTS

26. april 2013
St. Bedagsferie til og 
med 28. april 26

  Fredag

     APRIL

9. maj 2013
Kr. Himmelfartsferie
til og med 12. maj 9

  Torsdag

      MAJ

5. juni 2013
Grundlovsferie

 5
 Onsdag

      JUNI

29. juni 2013
Sommerferie til og
med 11. august29

  Lørdag

      JUNI

18. maj 2013
Pinseferie til og med
20. maj18

  Lørdag

      MAJ
Så blev det forår - næsten - snart foregår 
skolens rideterapi i sol og varme, men 
hvor er det dejligt, at se, at kulde og frost 
ikke kan stoppe vores ihærdige elever.

Line som I ser på forsiden -  sammen 
med Silke - har været en af 4 
pædagogstuderende, som vi netop har 
sagt farvel til. Line, Tina, Kathrine og Peter 
er fire super fine pædagogstuderende, 
som har givet vores skole et pust udefra. 
Tak til dem og velkommen til 4 nye 
Michael, Christina, Peter og Betina. Dem 
glæder vi os også til at få ind i huset.

Peter fra det nye hold er allerede i gang, 
da vi i TUT-gruppen stod og manglede 
hænder. Den anden Peter, fra det 
afgående hold, er også engageret i TUT 
efter han er stoppet. Skønt, at han har 
haft mulighed for at give en hjælpende 
hånd, her hvor nogle barsler falder 
sammen.

Ud over de 4 pædagogstuderende har 
vi lige nu 2 lærerstuderende på besøg 
som hedder Brian og Karina. De skal 
være hos os til den 15. februar.

En af vores tidligere studerende, Pernille, 
er med kort varsel indkaldt til yngste 
team, dette fordi vi har været så heldige, 
at få en ny elev,  Asger på skolen.  
Pernille og Asger startede begge to den 
4. feb. Vi er glade for, at en så dygtig 
pædagog som Pernille kunne træde til 
med det korte varsel, der blev hende 
givet. Vi er også glade for, at Asger 
ser ud til at være glad for hans nye 
skoletilbud. Velkommen til jer begge! Vi 
har også fået en ny elev i ældste team, 
Maria Aagesen. Velkommen til hende 
også.

Som I også kan se i dette nr. af Autryk, 
har vi her ved årsskiftet sagt farvel til 
en meget dygtig lærer på skolen. Niels 
Lucassen har fået job som adjunkt 
på UCN, hvor han nu skal undervise 
fagpersoner, der arbejder indenfor det 
specialpædagogiske område. Vi er 
kede af at skulle af med så kompetent 
en underviser, men ønsker ham al mulig 
held og lykke i hans fremtid, både med 
job og familie.

Ellers bugner det nye skoleblad af fine 
indslag af positive aktiviteter. Kreative 
beskrivelser over hele skolen, praktik-
oplevelser fra Kenneth, juletema med 
krybbespil i ældste, facebookoplevelser 
med Ole, bilvask hos Falck, udgivelse 
af ny morgensangbog, besøg på Tech 
College og flot hår og makeup hos Silke.

En mangfoldig skole med et smil der 
når begge ører. Hvor er det dejligt at 
læse om, når vi alle ved, at en god dag 
kommer ikke dårligt tilbage.

Jeg vil ønske jer alle god læselyst og 
god vinterferie!

Skoleleder Lars Jakobsen

HUSK! HUSK! HUSK!
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Mathias Aron Sumari Nielsen 04.01.
Silke Lykke Sletten  05.01.
Freja Egeberg Christensen 12.01.
Christoffer Skovbak Jensen 15.01.
Ole Kæhlershøj Møller  19.01.
Rasmus Vinther Maasø Fyrst 31.01.
Tobias Lind Sams  01.02.
Søren Weibeck   02.02.
Søren Clemmen Madsen 12.02.
Simone Studsgaard Kristensen 16.02.
Jonas Lyberth Pedersen  16.02.
Lucas Højris Jensen  19.02.
Jonas Rodh   21.02.
Karl Erik Thomsen  22.02.
Jonas Nielsen   24.02
Said Mozamel Fakour  01.03.
Tobias Oliver Jensen  18.03.
Abbas Ahmed Quibassi  19.03.
Amrit Singh Sian   22.03.
Jens Sophussen Jørgensen 01.04.
Marcus Pagh Madsen  06.04.
Christian Willer Sørensen  07.04.
Mia Camilla Kallehave  24.04.
Jonas Fjellerad Christensen 02.05.
Emil Platz Jensen  08.05.
Karoline Sofie Nissen  16.05.
Anders Overgaard Poulsen 24.05.
Simone Christensen  12.06.
Sebastian Prietzel Nielsen 22.06.
Kenneth Tavs Andersen  24.06.
Daniel Drøscher   25.06.Elevernes fødselsdage er nævnt i  

bladet  i rækkefølge, frem til som-
merferien.

og ønsker Jer
hjertelig
tillykke med
fødselsdagen!

 Tech College

Vi hejser flaget ...Silke i praktik som frisør

Jeg, Silke fra ældste Team, var i praktik 
på Tech College. Det var meget 
spændene.

Jeg lærte ret meget, syntes jeg. Det var 
tirsdag, onsdag og torsdag, jeg skulle 
være der. Da jeg var der den første dag, 
skulle jeg lære noget med hår og vaske 
hår, og om hvordan frisøren gør.

Onsdag skulle jeg noget med make up, 
som også var meget spændene. Der 
fandt jeg ud af, hvilke farver der passer 
bedst til mig, og om man var sommer 
pige, efterår eller vinter. Om man var 
mørk eller lys og om man var varm eller 
kold. Jeg fandt ud af, at jeg er sommer. 

Den sidste dag, torsdag, skulle jeg lave 
negle og de blev meget smukke. Men 
de var også  ret svære at lave, men det 
gjorde bare at jeg lærte mere.

 Så flot blev Silkes hår

Silke fik sin egen ”hårmodel”

Stor koncentration ...

Det færdige resultat - FLOT!



17   4

Tur ud til islandske heste Søren som ambulancevasker hos Falck

Jeg har været nede hos Falck og vaske 
en ambulance – ja faktisk to!
Jeg har altid godt kunnet tænke mig 
at vaske en ambulance. Derfor havde 
jeg skrevet et brev til Falck, som jeg 
selv var nede at aflevere. Jeg fik lavet 
en aftale med falcklederen Lars om at 
komme mandag den 19. november kl. 
10:30. Jeg glædede mig rigtig meget, 
men da jeg mødte op blev jeg noget 
overrasket. Der var sprunget et vandrør 
og de havde ingen vand!!! Ingen vand 
hos Falck!??
Heldigvis fik vi lavet en ny aftale onsdag 
den 21. november og denne gang 
lykkedes det. Jeg fik lov til at køre med 
i ambulancen over til vaskehallen, og 
vi prøvede også sirenen. Først hjalp jeg 
Katrine, men halvvejs blev hun kaldt 
ud at køre. Så fik jeg til gengæld lov til 
at vaske en anden ambulance og fik 
endnu en køretur. Denne gang vaskede 
jeg hele ambulancen. Først skulle den 
skylles, dernæst vaskes med sæbe, så 
skylles igen og til sidst tørres på vinduer 
og spejle. Falckredderne var meget 
tilfredse med mit arbejde og glade for 
at få en ekstra pause. Til sidst havde Lars 
en lille model af en ambulance til mig. 
Et skønt besøg hos Falck og endnu en 
opfyldt drøm.

Søren Clemmen Madsen – ældste team.

Farvel fra Line der har været i Ældste team

Jeg fik at vide at jeg skulle møde op 
med varmt tøj. Da Line havde planlagt 
en overraskelse.

Jeg havde troet at vi skulle ud og kælke 
eller et eller andet med sne. Men da jeg 
så fik at vide at vi skulle ud at ride, blev 
jeg meget HAPPY!

Da vi kom ud på rideskolen tog vi først 
vores varme tøj på inde i den hygge-
lige rytterstue. Lines søster Rikke, hjalp 
os med hestene. Jeg fik en hest som 
hed Duni og den er 24 år. Mankerne 
på hestene var meget tykke og der var 
lidt frost i dem. Jeg striglede hesten, og 
begyndte med hovedtøjet, men fik lidt 
hjælp med det, da det er anderledes 
på en Islandsk hest.

Så red vi ned i ridehuset. Først skridtede 
vi lidt rundt. Så fik vi at vide, at når vi skal 
belønne hestene, så skal vi løsne grebet 
om tøjlerne lidt. Rikke viste os også, at 
for at gøre hestene smidige, er det en 
god ide at øve at de skal kigge til siden 
imens de går lige ud, så det kun er hove-
det der drejer sig. Rikke viste os hvordan 
vi kunne få hesten til at gå tilbage. Så 
skulle vi læne os lidt tilbage og hive i tøj-
lerne, og når den så havde gået et par 
skridt tilbage, så skulle vi løsne tøjlerne 
for at belønne den.

Så prøvede vi også at tölte, det var 
nemt og sjovt, fordi det går så hurgtigt, 
men man sidder stille på hesten.

Til sidst red vi galop og Line faldt des-
værre af hesten to gange, meget uhel-
digt. Men hun var hurtigt oppe på he-
sten igen. Hun kom heldigvis ikke noget 
til, men hun var lidt øm dagene efter.

Til sidst red vi en lille tur uden for i det 
smukke snevejr.

Det var en rigtig god dag og vi fik taget 
nogle gode billeder.

Skrevet af Silke den 05.12.2012

Hold da op hvor tiden dog går hurtigt!

Mange tak for et spændende og meget 
lærerigt halvt år. Jeg har været glad for 
at være i praktik på Kollegievejens Sko-
le, og er heldig at have mødt så mange 
dejlige børn og unge mennesker og 
nogle utrolig inspirerende voksne.

TAK!
Farvel og tak fra Line

Der er gang i højtryksrenseren

 Silke og Line klar til ridetur

 - og så gik det derudaf i snevejret!

Silke på Duni i ridehuset

 Søren i gang med arbejdet



Jens Jørgen og Bent har lavet ny mor-
gensangbog til alle eleverne. Den nye 
sangbog er fyldt med tegninger og bil-
leder som illustrerer de enkelte sange.

Der er 51 sange og 9 julesange, og san-
gene er sat i plastlommer, så sangbo-
gen kan udvides når der er nye sange 
man vl have med!

Vi synger hver fredag morgen, og den 
nye sangbog er blevet taget godt imod.
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Ny fredags-morgensangbog

Farvel fra Tina der har været i TUT-team

Udgravningen

Jeg havde tur med min klasse ude i 
Aalborg til Niels Ebbesens Gade.

Og der var de ved at lægge nyt asfalt. 
Da de gravede vejen op, fandt de 
skeletter i jorden. Det viser sig at det var 
ved en gammel nedlagt kirkegård .

Nogle af dem kan komme fra 1100 tallet. 
Men der var ikke kun menneske-skeletter 
men også skeletter fra dyr .

Men det var en spændende tur med 
min klasse. 
Jess og Anders sagde at nogle af dem 
døde af pest og nogle af dem døde af 
alderdom. 

Men det var alt fra denne her side, jeg vil 
ønske jer alle en god dag! 

Med venlig hilsen
Kasper Brun Pedersen

Lærerstuderende

Jeg hedder Brian Nørgaard og er 31 år. 
Jeg bor i Åbybro sammen med min kone 
og 2 børn.

Jeg er nu i gang med at uddanne mig 
som skolelærer, efter at have været 
ansat i forsvaret i 10 år.  Jeg skal være i 
praktik i ældste gruppe fra den 7. januar 
til den 15. februar 2013.

Jeg synes at Kollegievejens Skole er 
et fantastisk sted at være, med nogle 
dejlige børn og kollegaer.

Min fritid bruger jeg på spille musik og 
renovere gamle motorcykler.  

Hej alle på Kollegievejens Skole. Min tid 
på skolen er desværre slut. Jeg har væ-
ret rigtig glad for at være her og have 
fået mulighed for at lære en masse 
skønne børn og kolleger at kende!

Stor TAK for denne gang, og jeg håber 
at vi ses igen inden længe!

 Der synges godt med ved bordet!

 Venlig hilsen Tina  Hej fra Biran

Der graves forsigtigtHer kan man se noget af et skelet
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Kreativt yngste team A2 De seje fodbolddrenge

I yngste team har gruppe A2 fået nyt 
lokale efter nytår.

Vi er rigtig glade for vores nye klasse og 
har sammen lavet et stort maleri til at 
pynte på væggen.

Rasmus, Tobias,
Kuno og Freja

Farvel til Niels 
I december skulle vi tage afsked med 
Niels Lukassen som har været lærer på 
skolen i flere år.

Niels har fået et nyt spændende job som 
underviser på UCN Nordjylland.

Vi holdt en lille afskedsreception for ham 
i personalestuen,  hvor Lars holdt en lille 
tale for ham, for at takke for hans indsats 
her på skolen.

Vi ønsker Niels held og lykke i hans nye 
job.

Det var lidt vemodigt at sige farvel til 
ham, men det var alligevel en hyggelig 
reception vi holdt for ham.  Hej fra Michael

Hej! Mit navn er Michael og jeg har fået 
fornøjelsen af, at lære jeres børn på 
Kollegievejens Skole at kende, igennem 
det næste halve år.

Jeg er 27 år og læser til idrætspædagog. 
På hjemmefronten har jeg 3 børn og til 
sommer skal jeg giftes.

Jeg er rigtig glad for at have fået 
muligheden for at tilbringe min sidste 
praktik her.

Ny pædagogstuderende Michael

Vejret er heldigvis ingen hindring for 
Kollegievejens fodbolddrenge, i alt 
15 seje drenge. Vi spiller fortsat hver 
mandag fra 9.30 til 10 på vores egen 
multibane og en del gange er dette 
foregået i 10 cm slushice, hvor alle er 
blevet temmelig våde, men har taget 
det med supergodt humør. Herudover 
træner vi hver torsdag i Gigantium. For 
at komme i rigtig god form løber de 
10 af drengene frem og tilbage. Det 
har været en god oplevelse at træne 
indendørs.

Vi har fået lært nogle teknikker til 
indendørs fodbold, som jo ikke er helt de 
samme som til udendørs fodbold.
 
Vi har været så heldige, at have besøg 
af 12 drenge fra Skørping Skole, hvor vi 
lavede fire blandede hold og spillede en 
masse fodbold - en supergod oplevelse!   I 
næste uge får vi besøg af to andre skoler 
og håber at kunne gentage successen.   
I sidste uge ville Rasmus gerne fejre 
sin 14 års fødselsdag sammen med 
fodbolddrengene og derfor blev det 
arrangeret, at der var boller og kakao 
efter træning. Igen dejligt at se, hvordan 
de 15 drenge kan hygge sig.Rasmus fejrer 14 års fødselsdag!

Et fantastisk sammenhold!

Så er der samling

Der males flittigt!

Et flot kunstværk!

Vemodigt at sige farvel til Niels

Der hygges ved bordet
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Sportssiderne - Hockey nytKenneth i praktikOle på

I 2009 ville Ole ikke  røre ved en compu-
ter. Han havde ikke lyst og kunne slet 
ikke se, hvad han skulle bruge det til. 
Der er heldigvis sket meget siden og i 
dag søger han selv på internettet efter 
billeder af dyr, får læst nyheder op via 
”Adgang for alle” og følger med via 
internettet på forskellige hjemmesider 
især - zoo sider har den store interesse. 
Han har også været heldig at få en 
mobiltelefon og er begyndt at sende 
små sms´er.
Men nu er der sket noget nyt … Med 
hjælp og støtte har vi hjulpet Ole med 
at få lavet en mailadresse og senere fik 
vi lavet en profil på det sociale medie 
Facebook. 

Jeg havde kontaktet Anja (Ole´s mor) 
og fået tilladelse til, at lave Facebook 
profilen inden vi gik i gang.
Han er meget glad for det og stolt over 
alle de venneanmodninger han har 
modtaget. Flere af eleverne i Ældste 
team er venner med hinanden og det er 
dejligt at se de skriver små beskeder og 
hilsner til hinanden. Ole var også meget 
glad for at få kontakt med Hassan på 
Facebook.  De gik i klasse sammen 
og har ikke haft kontakt siden Hassan 
stoppede på skolen. 

Mange af vores elever på skolen ser ikke 
mange venner i fritiden. De kan have 
svært ved at kontakte hinanden ”face 
to face” det er derfor nemmere for dem 

at chatte sammen på sociale medier.
Vi har sammen med forældrene selv-
følgelig en opgave i at lære dem, 
hvordan de kontakter hinanden på en 
ordentlig måde.
En anden opgave er sikkerheden - Ole´s 
Facebook profil er sat op til, at det kun er 
de ”venner” han har, som kan se profilen. 
Vi har også fortalt ham at han ikke 
må være venner med nogle han ikke 
kender. Personalet på Kollegievejens 
Skole er heller ikke ”venner” med elever 
så længe de går på skolen. Ole har 
sagt, at han glæder sig til han kan blive 
venner med hans kontaktpædagog og 
andre voksne på skolen.

Jeg har lavet en bog til Ole, som 
indeholder små sætninger med billed-
symboler som hjælper ham med at 
skrive. Det er en udfordring for Ole, men 
motivationen fejler ikke noget. Frem til 
Ole´s skoleskifte til sommerferien øver 
vi intensivt små brugbare sætninger 
som han kan bruge til sms´er og på 
facebook..

Ole udtaler selv: ”det er helt vildt jeg har 
fået 27 venner siden i mandags her på 
Facebook – det er jeg meget glad for. 
Jeg håber, jeg får mange flere”
Det har været fantastisk, at se hvordan 
Ole´s ansigt strålede, når han fik en ny 
venneanmodning samt små ”Hej” hilsner 
fra venner…

Skrevet af Ole´s kontaktpædagog
Janne, Ældste team.

Kenneth er i praktik hos Eurospar, Gug 
hvor han er i praktik alene.
Kenneth får lov til lidt af hvert i butikken. 
Han rydder op på lageret og i butikken, 
og han stiller varer på plads.

Inden han kommer så langt er han 
med til at mærke alle varer med pris og 
stregkode.
Kenneth er glad for at være i praktik, og 
synes det er nogle rare mennesker der 
arbejder i Eurospar. 

 Kenneth hos Eurospar Så skal der fyldes op!

 Ole i gang med profilen

Så er Ole på facebook ...

Patrik har lavet sit eget dukketeater

Patrik styrer dukkerne

Patrik i yngste team fik en eftermiddag 
den ide at lave dukketeater for sine klas-
sekammerater og i løbet af 2 eftermid-
dage fik han lavet scene og dukker til 
”De 3 små grise”.

 
Det var til stor fornøjelse for klassekam-
meraterne i B1.
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Sportssiderne - Hockey nyt

Sebastian i praktik

Ny pædagogstuderende Christina

 Hej til alle fra Christina

Hej, jeg hedder Christina Kristensen og 
er pædagogstuderende, jeg er 27 år og 
uddannet frisør, før jeg tog springet og 
begyndte at læse til pædagog, et valg 
jeg er utrolig glad for!

Jeg har været så heldig, at jeg skal i 
min 3. praktik på Kollegievejens Skole, i 
ældste team, noget jeg længe har set 
frem til. Jeg er sikker på at det bliver et 
spændende og lærrerigt halvt år, og 
jeg glæder mig meget til, at lære børn, 
forældre og personalet at kende.

Ny pædagogstuderende Peter
Jeg hedder Peter og er 25 år. Jeg 
skal være på skolen som pædagog-
studerende fra 1/2 til d. 31/7 2013. Jeg 
vil primært være tilknyttet yngste team, 
hvilket jeg glæder mig rigtig meget til.

Jeg bor i Aalborg, hvor jeg bl.a. er 
fodboldtræner i IH Aalborg og jeg ken-
der derfor nogle af eleverne i forvejen.

Derudover elsker jeg musik og har spillet 
trommer siden jeg var 6 år. Jeg glæder 
mig til det kommende halve år på 
skolen.  Hej fra Peter

Sebastian er i køkkenpraktik i Huset i 
Hasseris, hvor han laver alt forefaldent 
arbejde. 

På billedet ses han i fuld gang med 
opvasken. Det er kun de store gryder der 
skal klares i hånden, ellers er der industri-
opvaskemaskine til at klare resten.

Sebastian ved opvasken

Ny pædagogstuderende Betina

 Hej fra Betina

Hej, mit navn er Betina Iversen og jeg er 
pædagogstuderende på mit sidste år, 
og skal være i yngste team til juli.

Jeg er 25 år og bor i Brovst med min 
kæreste og vores lille søn Noah på 1 år. 
Vi bor på vores lille gård og har 3 heste 
og 2 hunde. Jeg er en pige som nyder 
livet på vores lille gård, og her tilbringer 
jeg også det meste af min fritid. Jeg er 
fascineret af heste og har redet siden 
jeg var 6 år. Jeg har været så heldig at få 
lov til at tage med børnene til rideterapi 
hver onsdag, og det er jeg rigtig glad for 
at være med til at støtte dem i. 

Jeg ser frem til et spændende og 
udfordrende år i yngste team.

Kunstudstilling hos BUPL

Amrit fra yngste team, samt Ole og 
Sebastian P. fra ældste team, blev på 
”AUTRYK-udstillingen” på ”Kunsten” 
i efteråret, inviteret til, at udstille 
kunstværker ude på BUPL Nordjylland.

Billederne var udstillet i december 
måned og blev beundret af mange 
medarbejdere fra BUPL, deres kursister 
og deres gæster.

Ole, Janne og Sebastian

Amrit var også med på udstillingen

Sebastian ved hans malerier

Ole ved hans malerier
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Farvel til Rosa

Lærerstuderende

Jeg hedder Karina Sylvester. Jeg er 3. 
års lærerstuderende, og  i perioden fra 
den 7. januar til den 15. februar 2013 
skal jeg være tilknyttet yngste-team på 
Kollegievejens Skole.

Jeg glæder mig rigtig meget til - sammen 
med børn og voksne - at skulle deltage i 
dagligdagen på skolen.

Jeg er sikker på, at det bliver 6 fantastiske 
og lærerige uger.  Hej til alle fra Karina

Rosa havde afskedsreception den 
30.11.2012 på Kollegievejens Skole. Det 
var en hyggelig eftermiddag, hvor vi 
fik sagt ordentligt farvel til Rosa. Der 
var mødt mange gæster op både 
elever, familie, tidligere og nuværende 
kollegaer. Mange havde tænkt på 
Rosa, og der var taler, sange, dejlig mad 
og stort gavebord.
Selvom det var vemodigt at sige farvel 
til en dygtig pædagog og skøn kollega 
har Rosa fortjent at nyde hendes otium. 
Vi savner hende på skolen, og ønsker 
hende held og lykke fremover.

 Farvel Rosa

Karoline fra ældst team er i praktik i Huset 
i Hasseris.

Her gør hun rent på tørlageret og 
sorterer sodavand. Hun er rigtig dygtig til 
arbejdet og glæder sig hver gang til hun 
skal afsted.

Thomas er i praktik i køkkent i Huset i 
Hasserisgade.

Her er han alene i praktik som opvasker 
hver onsdag eftermiddag.

Han er rigtig god til arbejdet.

Karoline i gang i kælderen

 Thomas i gang 

Kokken Patrick

Patrick og jeg har de sidste fem måne-
der lavet mad tirsdag eftermiddag. Vi 
har lavet: Pandekager, chokoladekage, 
muffins og hakkebøffer med brun sauce 
og ovnkartofler. Patrick er blevet rigtig 
dygtig til at lave de forskellige ting, og er 
en glad dreng at være i køkkenet sam-
men med.

Når maden var færdig, inviterede vi Ma-
ria og Benjamin fra yngste team på mad 

hos os, og Patrick har dækket et flot 
bord, og gjort meget ud af at det skulle 
være fint. Det har været super hyggeligt, 
og maden er blevet rost meget. Når der 
har været rester tilovers, har han glade-
ligt delt ud til vennerne og fået noget 
med hjem.

Som Patrick sagde: ”Det er rart at have 
lavet noget mad, som man kan tage 
med hjem og vise og sige - det har jeg 
lavet”. Efter maden har de to drenge 
spillet computer sammen, og de er ble-
vet gode venner, som udviser omsorg for 
hinanden.

       Der hygges ved bordet
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I ældste team besluttede vi os for, at vi 
frem mod julen 2012 ville julehygge ekstra 
meget. Derfor lavede vi en emneuge 
midt i december måned, der skulle 
forene julehygge med undervisning. 
Eleverne blev delt op i 4 grupper, på 
tværs af de ”normale” klasseopdelinger. 
Hver gruppe skulle i løbet af emneugens 
formiddage have juleundervisning og 
arbejde i julemandens værksted.  I 
Juleundervisningen skulle grupperne 
omkring : Matematik - hvor der blev 
udregnet forskellige juleregnestykker. 
Dansk – hvor der skulle laves referat 
af en julehistorie. Kristendom – hvor 

spørgsmålet om ”Hvorfor vi holder Jul?” 
skulle besvares. Musisk fag – hvor der 
i bedste Andy Warhol stil blev lavet 
selvportrætter.
I Julemandens værksted skulle grupper 
lave: Den bløde gave – hvor der blev 
lavet duftende bodyscrub, filtede 
julehjerter og uglepuder. Den hårde 
gave – hvor der blev lavet lysestager. 
Den sjov gave – hvor der blev produceret 
sjove selvportrætter. Den søde gave 
– hvor fint dekorerede julekager blev 
bragt med hjem.

Fortsættes side 11 ...

Hver eftermiddag i emneugen for-
beredte eleverne et julekrybbespil, 
hvor der både blev indøvet skuespil 
og lavet fine kulisser. Afslutningsvis på 
juleemneugen blev julekrybbespillet vist 
for både Kollegievejens Skoles og CDH´s 
elever og personaler med stor succes.

For både elever og personale i ældste 
team var juleemneugen en rigtig god 
oplevelse, som vi forhåbentlig gentager 
i næste skoleår!

Fortsat fra side 10 ...

Jule-emneuge i Ældste team

Flotte Andy Warhol malerier

- og så blev gaverne pakket ind!Der males efter egne fotos

Der julehygges under emneugen Jess fortæller om krybbespillet

Maria og Josef på ”æslet” ...!

Der skulle skrives i mandtal

Der øves og øves og øves ...

Flot præstation og alle var glade!


